
ND 300 BL, GRN, R
Nízkotlaková a násuvná hadica

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
07.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Oblasť použitia Výstavba zariadení

všeobecné použitie pre vzduch, vodu atď.
Vnútorná vrstva Báza NBR (Nitril)
Vnútorná vložka jedna výpletová vložka z textilu
Vonkajšia vrstva syntetická guma
Teplota min. -40 °C
Teplota max. 100 °C
Médiá Voda

Vzduch
Hydraulické oleje (na báze minerálnych olejov)
Nemrznúce roztoky

Výrobok
Označenie DN* Rozmer Clo Vnútorný Ø Vnútorný Ø Vonkajší Ø Prevádzkový tlak Trhací tlak Polomer ohybu min. Farba
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)

ND 306 BL
ND 310 BL
ND 313 BL
ND 316 BL
ND 320 BL
 
ND 306 GRN
ND 310 GRN
ND 313 GRN
ND 316 GRN
ND 320 GRN
 
ND 306 R
ND 310 R
ND 313 R
ND 316 R
ND 320 R

6
10
12
16
19
 
6
10
12
16
19
 
6
10
12
16
19

4
6
8
10
12
 
4
6
8
10
12
 
4
6
8
10
12

1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

6
10
13
16
19
 
6
10
13
16
19
 
6
10
13
16
19

6,0
10,0
13,0
16,0
19,0
 
6,0
10,0
13,0
16,0
19,0
 
6,0
10,0
13,0
16,0
19,0

11,9
15,9
19,6
23,9
26,9
 
11,9
15,9
19,6
23,9
26,9
 
11,9
15,9
19,6
23,9
26,9

21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
 
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
 
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0

84
84
84
84
84
 
84
84
84
84
84
 
84
84
84
84
84

45
75
80
115
135
 
45
75
80
115
135
 
45
75
80
115
135

modrá
modrá
modrá
modrá
modrá
 
zelená
zelená
zelená
zelená
zelená
 
červená
červená
červená
červená
červená

DN = menovitý priemer, menovitá šírka


