

# ND 300 BL, GRN, R

Nízkotlaková a násuvná hadica

**HANSA FLEX**

## Vlastnosti

<b>Oblasť použitia</b>	Výstavba zariadení všeobecné použitie pre vzduch, vodu atď.
<b>Vnútorňa vrstva</b>	Báza NBR (Nitril)
<b>Vnútorňa vložka</b>	jedna výpletová vložka z textilu
<b>Vonkajšia vrstva</b>	syntetická guma
<b>Teplota min.</b>	-40 °C
<b>Teplota max.</b>	100 °C
<b>Médiá</b>	Voda Vzduch Hydraulické oleje (na báze minerálnych olejov) Nemrznúce roztoky



## Výrobok

Označenie	DN*	Rozmer	Clo	Vnútorňý Ø (mm)	Vnútorňý Ø (mm)	Vonkajší Ø (mm)	Prevádzkový tlak (bar)	Trhací tlak (bar)	Polomer ohybu min. (mm)	Farba
ND 306 BL	6	4	1/4"	6	6,0	11,9	21,0	84	45	modrá
ND 310 BL	10	6	3/8"	10	10,0	15,9	21,0	84	75	modrá
ND 313 BL	12	8	1/2"	13	13,0	19,6	21,0	84	80	modrá
ND 316 BL	16	10	5/8"	16	16,0	23,9	21,0	84	115	modrá
ND 320 BL	19	12	3/4"	19	19,0	26,9	21,0	84	135	modrá
ND 306 GRN	6	4	1/4"	6	6,0	11,9	21,0	84	45	zelená
ND 310 GRN	10	6	3/8"	10	10,0	15,9	21,0	84	75	zelená
ND 313 GRN	12	8	1/2"	13	13,0	19,6	21,0	84	80	zelená
ND 316 GRN	16	10	5/8"	16	16,0	23,9	21,0	84	115	zelená
ND 320 GRN	19	12	3/4"	19	19,0	26,9	21,0	84	135	zelená
ND 306 R	6	4	1/4"	6	6,0	11,9	21,0	84	45	červená
ND 310 R	10	6	3/8"	10	10,0	15,9	21,0	84	75	červená
ND 313 R	12	8	1/2"	13	13,0	19,6	21,0	84	80	červená
ND 316 R	16	10	5/8"	16	16,0	23,9	21,0	84	115	červená
ND 320 R	19	12	3/4"	19	19,0	26,9	21,0	84	135	červená

DN = menovitý priemer, menovitá šírka